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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trešnjevka    - Jarun    (2. 11. u 16:00 h) 
Registrirane utakmice: 
2. kolo: 
Dubrava Tim Kabel  - Autoklub Siget  0 - 3 (Članak 72) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić   (termin nije određen) 
Gajnice    - Blato    (termin nije određen) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (termin nije određen) 
Autocesta Ri - Zg   - Stupnik Sport Mag  (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
7. kolo: 
Kustošija    - Dinamo Turić  2 - 2 (28. 10. 2016.) 
(Branko HERCEG, Daniel POVRŽENIĆ  //  Slavko JELIĆ, Ivan MILAS) 

 
I ovo 8. kolo, zadnje u jesenskom dijelu 48. prvenstva, nije moglo proći bez 
isključenih igrača; na utakmici Vrapče 1978. - Trnje, po jedan sa "svake strane", 
zbog psovanja protivničkog igrača i naguravanja. Još jedan kuriozitet u ovom kolu, 
ekipa DDR Croatia 90./91. počela je utakmicu protiv momčadi Stupnik Sport Mag 
s 10 igrača, tijekom prvog poluvremena ozlijedila su se dva igrača, a početkom 
drugog još dva, tako da je sudac morao prekinuti utakmicu u 48. minuti. O 
konačnom poretku na ljestvici nema smisla pisati jer su nam četiri utakmice ostale 
neodigrane; no, nije kasno da se odigraju u danima iza blagdana Svih Svetih; 
voditelji ekipa, vi ste "na potezu"! Za vrijeme kišnih dana, "problematična" su 
igrališta u Kustošiji i Gajnicama, ali voditelji moraju "pronaći rješenje" da se 
odgođena utakmica odigra u narednih 14 dana nakon odgode. No, što je, tu je; 
svim voditeljima i igračima želim relaksirajuću zimsku stanku i bezbolan prelazak 
na malonogometne terene. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 

Konačno i dočekasmo odmor jer svima je lakše igrati proljetni dio i to najviše zbog 
termina odigravanja utakmica koji večini zbog posla odgovara, a počele su i 
ozljede pa je stanka dobro došla za oporavak. U ovom kolu derbi imenjaka završio 
je bez pogodaka, dok su strijelci u ostalima bili raspoloženi. Ovom prilikom 
zahvalio bih se voditeljima što su shvatili da odgoda plaćanja članarina samo 
odgađa agoniju istih, jer se ionako moraju podmiriti. Ovo vam je  sad vrijeme kada 
se možete pripremiti za proljeće, kada morate podmiriti prvi dio članarine za iduću 
2017 godinu. Što se tiće opomena i isključenja, zadovoljan sam što je pokazatelj 
da su igrači shvatili da to samo šteti njima i ekipi. Ovu stanku iskoristite za odmor i 
pripremu za drugi dio prvenstva. Svima skupa želim sve najbolje i sve vas 
pozdravljam. 



2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Horvati Mešić com   - Silvija stil    (termin nije određen) 

 
U utorak 25. listopada 2016. odigravanjem utakmice između momčadi VNK Silvija 
stil vs VNK KKK Zagreb kompletirano je 8. kolo u II ligi skupine "A", pa smo na taj 
način službeno završili s prvim dijelom 48. nogometnog prvenstva veterana ZNS-a 
"Jesen 2016." Inače utakmica iz opisa protekla i završila u vrlo fer i športskom 
nadmetanju, baš onako kako to veterani znaju, prava prvenstvena! Na koncu 
sretniji i spretniji su bili dečki momčadi Silvija stil koji su na kraju zasluženo s 
tijesnih 1:0 pobijedili Zagrebaše. Ovom pobjedom momčad Silvije stil upisali su si 
tri boda i time se učvrstila na 5. poziciji na ljestvici jer ukupno su osvojili 15 
bodova. I na ostalim utakmicama bilo je još ugodnih iznenađenja, pa najprije to se 
dogodilo na igralištu NK Blato, a igrali su VNK Metalac vs VNK Podsused 1981. I 
to je također bila svojevrsna prava nogometna poslastica u kojoj je do kraja 
rezultat bio neizvjestan. Iako su igrači Metalca tresli vratnice čak tri puta, a igrači 
Podsuseda su vrlo dobro parirali, pa je ipak krajnji rezultat utakmice završio je s 
miroljubivih 2:2. Ovaj neriješen rezultat dečkima Metalca omogućio je da si upišu 
prvi prvenstveni bod i konačno eliminiraju onu nula (0) bodova koju su imali do 
ovoga prvenstvenog 8. kola, pa i to je nešto. U Horvatima su igrali VNK Horvati 
1975. Mešić com vs VNK Prečko stari OS Metali u kojem su gosti bili raspoloženi 
za postizanje golova, a konačan rezultat bio je 4:8. Posebno treba istaknuti 
strijelce ove utakmice, najprije to je za pobjedničku momčad bio igrač Prečkog, 
Danijel Kantoci koji je postigao krasna 4 gola, dok je i ovoga puta za Horvate bio 
neizostavni Nervad Mešić, a istom je uspjelo tri puta svladati golmana Prečkog. 
Ovom visokom pobjedom dečki Prečko stari sami su na vrhu ljestvice s osvojena 
22 boda, te ostvarenom fantastičnom gol razlikom 41:7 što iznosi +34 gola, doista 
vrlo uspješno i impresivno! I U Podsusedu odigran još jedan derbi 8. kola, igrali su 
VNK Zanatlija vs VNK Povjerenici GNK Dinamo Zagreb, utakmica završila 
nepopularnim rezultatom 0:0 tj. podjelom bodova. Osvojenim bodom sigurno 
mogu biti zadovoljniji igrači "Povjerenika", jer baš ovaj bod ih zadržao na 
osvojenoj drugoj poziciji ljestvice, odnosno sada su s osvojenih 19 bodova i dalje 
za bod ispred vrlo dobre momčadi Zanatlija koji su osvojili ukupno 18 bodova. 
Nadalje, u Španskom je odigrana utakmica VNK Špansko vs VNK Rudeš. Ovdje 
je gostujućoj momčadi Rudeša pošlo za nogom do vrha napuniti mrežu Španskog, 
pa je tako golman vadio loptu iz mreže čak pet puta, jer konačan rezultat bio 0:5. 
Rudeš trenutno drži sredinu ljestvice s osvojenih 10 bodova i sada je na 
trenutnom šestom mjestu. Na kraju ovoga izvještaja još malo statistike. U ovome 
dijelu prvenstvene nogometne sezone veterana ZNS-a, "Jesen 2016" u našoj II 
ligi skupina "A" ukupno je u predviđenih 8 prvenstvenih kola trebalo odigrati 40 
utakmica, a stvarno je odigrano 38 utakmica što relativno iznosi 95 %. Pa tako 
najprije imamo, da su uz suglasnost obiju momčadi odgodili igranje utakmice 7. 
kola u Horvatima momčadi: VNK Horvati 1975. Mešić com vs VNK Silvija stil 
(razlog: Bolest, odnosno razna putovanja igrača Silvije stil). Budući da nastavak 
proljetnog dijela nogometnog prvenstva u 2017. za lige sa po 10 momčadi počinje 
tri tjedna kasnije u odnosu na lige koje imaju po 12 momčadi bit će dovoljno 
vremena momčadima iz opisa, da dogovore i iznađu novi termin odigravanja ove 



odgođene utakmice. Na žalost, u ovome istom 7. kolu u Prečkom došlo do prekida 
utakmice već u 35' igre između momčadi VNK Prečko stari OS Metali vs VNK 
Zanatlija. Slučaj je procesuiran od strane Stegovnog suca, pa se na rezerviranoj 
stranici za Odluke stegovnog suca u Glasniku broj 25 od 22. listopada 2016. može 
pročitati sve o donesenoj Odluci, a ista je donesena 21. listopada 2016. U našoj 
ligi postignuto je ukupno 198 golova, pa prosječno to iznosi 5,1 gol po utakmici, 
što je rezultat za svaku pohvalu. Lista najboljih strijelci u ligi izgleda: 19 golova 
Nervad Mešić, VNK Horvati 1975. Mešić com, 15 golova Danijel Kantoci, VNK 
Prečko stari OS Metali, 14 golova Antun Raković, VNK Povjerenici GNK Dinamo 
Zagreb, 10 golova Robert Regvar, VNK Podsused 1981., sa po 7 golova su Silvijo 
Grgić, VNK Zanatlija i Matija Havidić VNK Prečko stari OS Metali. Uz činjenicu da 
nismo imali težih ozljeda igrača tijekom prvenstvene sezone ovo bi  uglavnom bile 
najvažnije značajke ovoga dijela 48. nogometnog prvenstva. I na kraju o suđenju, 
suđenje bilo ako izuzmemo sitne nenamjerne pogreške sudaca, ipak 
zadovoljavajuće. Nadam se i očekujem da će mnoge momčadi nastaviti s 
nogometnom aktivnošću učešćem na dvoranskim malonogometnim turnirima u 
sportskim dvoranama kao što nam predstoji Jelenovac odnosno dvorana u 
Sesvetama. Zapravo, ZNS, Komisija za veterane organizira 27. prvenstvo u 
malom nogometu i to već od siječnja do ožujka 2017. Poštovani veterani, želim 
vam da ovu dugu pauzu do početka novog nastavka 48. nogometnog prvenstva u 
proljeće 2017. iskoristite za izlječenje starih ozljeda, te da napunjenih baterija 
krenete u nove pobjede. Uz predstojeće blagdane i praznike svim igračima, 
rukovodstvu klubova, kao i svim članovima ZNS Komisije za veteranski nogomet 
želim sretan i blagoslovljen Božić te uspješnu i sretnu novu 2017. godinu. 
 
VNK Povjerenici GNK Dinamo Zagreb, uložili su žalbu na odigranu utakmicu u 
Posusedu. Ista mi je stigla na moju E-poštu dana 28. 10. 2016. u 17:16 sati, inače 
istoga dana sam o žalbi i telefonski bio obaviješten nešto poslije 12 sati. U žalbi 
VNK Povjerenici GNK Dinamo Zagreb stoji tvrdnja da je Robert Grunwald igrač 
VNK Zanatlija igrao na prvenstvenoj utakmici koju su igrali u Podsusedu s VNK 
Zanatlijama (u 8-om posljednjem kolu), a unatoč izdržavanju svoje kazne (inače 
kažnjen s dvije utakmice neigranja još iz prethodnog 7-og prvenstvenog kola). 
KONSTATACIJA: 
1. VNK Povjerenici GNK Dinamo Zagreb uložili su žalbu sa znatnim zakašnjenjem 
i time izravno povrijedili proceduru koja je propisana člankom 14. u 
Propozicijama natjecanja za veterane ZNS-a. U spomenutom članku 14. stoji: 
Žalba se treba uložiti najkasnije u roku od 48 sati (2 dana), a računa se od satnice 
(vremena) završetka utakmice. Žalba je uložena tek u petak, 28. listopada 2016. 
2. U istom članku 14 stoji da neposredno prije slanja žalbe treba uplatiti naknadu 
u visini iznosa od 500,00 kn. U predmetnom slučaju VNK Povjerenici GNK 
Dinamo to uopće nisu učinili. 
ODLUKA POVJERENIKA LIGE SKUPINA "A": 
1. Sukladno iznesenom utvrđujem da je na taj način došlo do ozbiljnije povrede 
odredaba iz Propozicija natjecanja za veterane ZNS-a, pa stoga smatram da 
žalbu VNK Povjerenici GNK Dinamo Zagreb nije potrebno upućivati na 
procesuiranje Stegovnom sucu. 
2. S obzirom na sadržaj žalbe zatražio sam hitno očitovanje voditelja VNK 



Zanatlija u kojemu treba odgovoriti na pitanje: Je li Robert Grunwald igrao ili nije 
na već spomenutoj utakmici VNK Zanatlija vs VNK Povjerenici GNK Dinamo 
Zagreb? 
Športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 

Osmim kolom završio je jesenski dio prvenstva. Prvakom prvog dijela postao je 
Studentski Grad Zagići koji je u tom zadnjem kolu savladao Inas. Drugoplasirana 
Kašina je kod Ivanića odigrala bez golova, to jest remizirala i time malo izgubila 
korak za vodećim Studentskim. Retkovec je u Sesvetski Kraljevec došao s osam 
igrača od kojih se sedam skinulo i istrčalo na teren, nedovoljno za početak 
utakmice i odigrali su rekli bi trening utakmicu uz pomoć kojeg domaćeg igrača. 
Rezultat je baš kao na treningu. Usora je pobijedila Maksimir na svom terenu, dok 
je Dubrava na gostovanju kod Dobrodola postigla uvjerljivu pobjedu i tako se 
približila vodećim momčadima. Cijeli ovaj dio prvenstva odigran je po lijepom 
vremenu tako da nije bilo ni jedne zaostale utakmice. Malo je štekalo s plaćanjem 
članarine, jer svako je imao svoje viđenje u svezi te obveze. I nakon mogućnosti 
da iznos plate u dva navrata, pola u prvoj polovici godine, a drugi dio u drugom 
djelu godine s naglaskom da se do četvrtog kola uplati kompletan iznos, dosta vas 
je to zanemarilo. Stoga, da se to nebi ponavljalo i sljedeće godine, molio bih vas, 
ako vam što nije jasno da me pitate. Na kraju bih vam zaželio puno sreće i 
zdravlja i da se za proljeće (oni koji trebaju) bolje ekipiraju i regeneriraju. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Čehi     - Mladost (DD)   (termin nije određen) 
5. kolo: 
Botinec    - Čehi     (termin nije određen) 
Brezovica    - Hrvatski Leskovac  (termin nije određen) 

 
ČESTITKE OBREŽANIMA!! Da, čestitke Obrežanima koji su pobjedom u 
Hrvatskom Leskovcu osigurali, miran, zimski san na prvom mjestu. Naime, u 
utakmici s visokim ulogom, za goste, Obrežani su uspjeli u pravoj golijadi i kažu 
ludoj utakmici, golom u samoj završnici, prvog strijelca lige, Nene Zagorca, prošle 
godine, uzeti tri boda i jesenski naslov. I to kakvim golom iz slobodnjaka, tako da 
se još vrti na portalima, kao što se vrti i Optimistima, koji su poradi tog gola, ostali 
na drugom mjestu. Kažu Leskovčani da se ovakva utakmica još nije odigrala kod 
njih. Publike dosta, a vele da je cijelo "selo" iz Obreža došlo na tekmu. Golovi su 
padali kao na tekućoj traci, tako da je neizvjesnost bila do samog kraja. Jurica 
Šimir i Pršir Tomo su zabijali, a Capan i Brletić vraćali stvari na početak, dok se 
nije ukazao Neno i osigurao slavlje gostima. A vrijeme je isteklo za poravnanje. 
Zasluženo, Obrežani su poraženi tamo davno u prvom kolu i nanizali 7 pobjeda 
zaredom te zasjeli na vrh tablice. Zabili su najviše golova, a glavnu riječ je ovu 
jesen vodio Jurica Šimir koji je svojim golovima osigurao mrtvu trku za jesenskog 
prvaka. No, zato se Neno Zagorac ukazao kad je trebalo i osigurao slatki zimski 
san Obržanima. Kaže Samir da su odigrali najbolju utakmicu sezone, ali ostali bez 



bodova, a izgleda da su ih gosti dobili i u trećem poluvremenu, jer domaćinima je 
valjda prisjela provokacije Blinke i Nene, tako da im nije bilo do jela i pića, a to se 
Obrežanima ne može dogoditi, pa da su i izgubili, a pogotovo ovako. Čestitam još 
jednom OBREŽU na osvojenom prvom mjestu, kao povjerenik lige, a kao 
Optimist, ha, samo mogu reći da jedva čekamo proljeće i nastavak prvenstva, 
gdje dolazimo u Obrež u 10. kolu. Možda zaliječimo rane, ha, ha, ha. A da 
Obrežani ne dođu u euforiju Optimisti su imali priliku u petak 21. 10., osigurati 
prvu poziciju u prvom djelu, pobjedom bi oni bili prvi. Možda bi tako i bilo da za 
protivnika nisu imali trostrukog zaredom, prvaka lige Mladost iz Buzina. Optimisti 
su do petka bili jedina neporažena ekipa, a s tri boda i jesenski prvaci. No, slavlje 
im nisu dozvolili Buzinčani koji su predvođeni, odličnim Klobom (Ban Ivan) uzeli 
bodove, a sebe primaknuli vrhu tablice. Kloba i Cino su dominirali cijelu utakmicu, 
a kad je najbolji pojedinac domaćina bio golman Bibi, onda je sve jasno. Nije to 
bio dan za Optimiste, a crni petak je bio koban. Kloba je vrlo rano zabio euro gol i 
usmjerio utakmicu. Domaćini nisu uspjeli uspostaviti, svoju, jesensku 
prepoznatljivu igru, gdje su suvereno vladali tijekom prvenstva. Sebastijan je uspio 
poravnati, ali ne više od toga. Ni sve rotacije Špehara, ni duga klupa, nisu bili 
dovoljni za vrlo raspoložene Buzinčane. Čestitke Buznu na prikazanom, a 
Optimisti sada moraju sada gledati odozdo Obrežene, bar cijelu zimu. Mala je žal 
što su Optimisti u drugom djelu ostali bez Zokija, poradi povrede, a Vuk se 
pobrinuo da kapetan momčadi Optimista Basta, završi u bolnici, na snimanju 
rebara, kao posljedica laktarenja pomenutog Vuka. A upravo je tada Vuk svojim 
golom osigurao slavlje gostiju, koje se nastavilo i poslije tekme. Druženjem i 
pivom Buzinčani su slavili, a domaćini liječili ranjeno srce. Čestitke Buzinu na 
zasluženoj pobjedi, a Optimisti će morati čekati neku drugu priliku za pobjedu, jer 
su Buzinčani jedina momčad koju Optimisti nisu još pobijedili u ovoj ligi. Stoga ni 
ovaj rezultat ne čudi, zar ne. Optimisti se mogu tješiti da su druga momčad po 
efikasnosti, naravno iza, opet Obreža, te da imaju trenutno vodećeg strijelca lige 
Sebastijana Milića s 13 golova, te najbolju obranu, bar nešto bolje od Obreža. 
Čehi su na kraju iskalili svoje frustacije nad Odranskim Strmcem uz peticu Enesa 
Bunića. Stoga molim Hrvoja, da pokuša ovaj tjedan ili sljedeći da odigra bar jednu 
od dvije zaostale tekme jesenskog djela. U Dragonošcu je bilo miroljubivo, bez 
golijade, jer su domaćini prijateljski podijelili bodove s Prijateljma u korektnoj 
utakmici. Eto i Botinec je uspio doći do pobjede, doma nad Brezovicom i to vrlo 
teško, a Marijan Maslač, Cunke, je zabio nakon dvije godine za pobjedu. Možda bi 
Cunke i više zabijao, ali znamo da je bio odsutan s terena poradi operacije, pa mi 
je drago da se priključio i vratio nogometu. Bravo Cunke. Molim predstavnike 
Čeha, Brezovice, Botinca da se maksimalno angažiraju na odigravanju zaostalih 
utakmica. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Nur     - Radio Taxi Zagreb  (termin nije određen) 
8. kolo: 
Elektra    - Nur     (termin nije određen) 

 

mailto:adamzivic@gmail.com


Eto, završio je ovaj jesenji dio prvenstva s dvije neodigrane utakmice zbog loših 
terena. Nur ima dvije odgođene utakmice, jednu sa Radio Taxi Zagrebom na 
domaćem terenu i drugu sa Elektrom kao gost koje će se odigrati na proljeće 
sljedeće godine. Jedna utakmica je odlukom disciplinskog suca registrirana 3:0 za 
Zapruđe “radi igranja igrača za VNK Ivanjska Šimići (Zagreb) koji nije bio upisan u 
Zapisnik o utakmici” kako je u prošlom Glasniku napisano i uz to još i novčana 
kazna. I što sad. Biti će povuci potegni jer oštećeni ne prihvaćaju krivnju i novčanu 
kaznu, te traže da im se novčana kazna stornira, a pristali su da im se bodovi 
oduzmu jer im nisu toliko bitni. Kako će sve na kraju završiti, ne znam. Uglavnom 
kazna i suspenzija teku dok se ne riješi na neki način bilo storniranjem novčane 
kazne ili uplatom iste, a pravni lijek je Žalba na odluku koja se upućuje 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. Naravoučenije iz ovoga slučaja je 
voditeljima ekipa da vam ne igra igrač koji nije upisan u Zapisnik o utakmici. U 
odigranim utakmicama 8. kola Zapruđe je u derbiju kola bio bolji od ZET-a i tako 
sa 4 boda više prezimljuje na vodećoj poziciji. ZET je 2. na tablici ispred Slavonca 
koji je pobjedom nad Hrašćem na 3. mjestu ispred 4. Zelengaja koji je pobjedio u 
gostima Nkv Zg 2003. Zelengaj je iza Slavonca sa istim brojem bodova, ali 
slabijom gol razlikom. Slijede Hrašće i Nur sa istim brojem bodova uz napomenu 
da Nur ima 2. neodigrane utakmice. Iza ovih navedenih ekipa slijedi Ivanjska 
Šimići sa 8 bodova (-1 zbog kazne) koji bi bili i bolje plasirani da nije bilo gore 
opisanog slučaja. U donjem dijelu tablice su se poredali NKV ZG 2003, Radio Taxi 
Zagreb, Škvadra i posljednja Elektra. Na proljeće sljedeće godine kada se nastavi 
prvenstvo poredak na tablici će se iz kola u kolo mijenjati. Borba za vodeća mjesta 
i bolji poredak će se izgleda odvijati između 4 do 5 momčadi, nadam se u fer, 
korektnoj igri, ponašanju i prije svega u veteranskom ozračju. U ovom dijelu 
prvenstva dodijeljeno je ukupno 5 javnih opomena i to u 3. kolu 4, a u 4. još 2, o 
kojima sam pisao u osvrtima. Na listi strijelaca nakon 8. odigranih kola sa 12 
golova je Tomislav Bakran iz ekipe Hrašća. Najviše datih golova 24. kao i s 
najmanje primljenih 5 je lider prvenstva Zapruđe. Sve u svemu osim ovoga slučaja 
sa I. Šimići i Zapruđa možemo biti zadovoljni s ovih prvih 8 odigranih kola. Sada 
slijedi pauza do početka proljetnog dijela prvenstva u ožujku 2017. god. Nadam se 
da ćemo se prije nastavka drugog dijela prvenstva sresti na Plenumu svih klubova 
UNV, te kao takmičari ili gledatelji na dvoranskom zimskom prvenstvu u malom 
nogometu koji će organizirati naša Udruga početkom slijedeće godine o čemu će 
te biti na vrijeme obaviješteni putem našeg Glasnika. Športski pozdrav. 



In memoriam 
Zdeno MATIJEVIĆ, Matija 
(23. siječnja 1961. - 23. listopada 2016.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zdeno MATIJEVIĆ (1961. – 2016.) 

 

Dragi prijatelji ovim putem vas obavještavamo da je naš dragi Zdeno 
MATIJEVIĆ, naš Matija, kako smo ga zvali svi prijatelji i svi koji smo ga poznavali, 
preminuo u 56. godini života nakon teške bolesti. Zdeno MATIJEVIĆ je rođen 
1961. godine Tesliću (Bosna i Hercegovina), završio ekonomski fakultet, zaposlen 
u državnoj službi do 1992. godine. 

Na žalost, početkom rata morao je napustiti svoj rodni kraj i otići u Njemačku 
da bi prehranio svoju obitelj, suprugu i dvoje djece. Nije mu bilo teško da kao 
akademski obrazovan čovjek radi teške fizičke poslove kao šumski radnik 
nekoliko godina. 1998. godine naš dragi Matija doseljava se u Sesvetski Kraljevec 
gdje započinje novi život, kupio je kuću, našao je novi posao i činilo se da će 
napokon mirno i sretno živjeti, kako je zaslužio. 

Ali, ni u Hrvatskoj mu baš ne cvatu ruže, kako se kaže. U sljedećim 
godinama nekoliko puta ostaje bez posla, pojavljju se zdravstveni problemi sa 
kćerkom i sa sinom. Doživio je krađu vlastitog automobila, prometnu nesreću na 
motoru i što još sve ne. Sve to je podnio mirno i dostojanstveno i nije tražio ničiju 
pomoć, ali ipak sada svi znamo da je to sve teško proživljavao u sebi i sve se 
taložilo u njemu te njegovo tijelo nije izdržalo. 

Iste, 1998. godine dolazi u NK Sesvetski Kraljevec gdje je ostavio 
neizbrisiv trag. Odmah po dolasku uključio se u rad kluba, bio je godinama trener 
mlađih uzrasta i odgojio generacije mladih ljudi koji su imali što naučiti od njega jer 
je bio vrhunski nogometaš, a posebno dobar i pošten čovjek. 

Nekoliko godina bio je i trener seniorske momčadi te postigao zapažene 
rezultate. Naravno, ne treba ni spominjati da je dugo godina igrao za veteransku 
momčad i bio sigurno jedan od najboljih igrača koji su ikad igrali za veterane 
Sesvetskog Kraljevca. 

Nedugo nakon dolaska postao je član uprave, a kasnije je preuzeo funkciju 
blagajnika pa potom i funkciju sportskog direktora kluba na kojoj ga je i zadesila 
zloćudna bolest. 

Iskrena sućut obitelji, rodbini, prijateljima i članovima NK Sesvetski 
Kraljevec od svih članova nogometnih veterana Zagrebačkog nogometnog 
saveza. 



Odluke stegovnog suca od 28. listopada 2016. godine 
 
 

1) Igrač VNK Vrapče 1978. (Zagreb), Darijo BLAŽEK (Š.I. 6712), 
isključen na utakmici VNK Vrapče 1978. (Zagreb) – VNK Trnje (Zagreb) (igralište 
NK Vrapče, Zagreb, Vrapče, 1. liga skupina A, 8. kolo, 24. listopada 2016. 
godine), radi psovanja i naguravanja suparničkog igrača, kažnjava se zabranom 
igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 25. listopada 2016. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

2) Igrač VNK Trnje (Zagreb), Mario BLAŽIN (Š.I. 7076), isključen na 
utakmici VNK Vrapče 1978. (Zagreb) – VNK Trnje (Zagreb) (igralište NK Vrapče, 
Zagreb, Vrapče, 1. liga skupina A, 8. kolo, 24. listopada 2016. godine), radi 
psovanja i naguravanja suparničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja na 2 
(dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 25. listopada 2016. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


